
 
ROKIŠKIO R. KAMAJŲ ANTANO STRAZDO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO R. KAMAJŲ ANTANO STRAZDO GIMNAZIJOS NEFORMALIOJO 

ŠVIETIMO SKYRIAUS MOKINIŲ PRIĖMIMO IR MOKESČIO MOKĖJIMO TVARKOS 

APRAŠO TVIRTINIMO 
 

2020 m. spalio 14 d. Nr. V-144 

Kamajai 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu 

,,Dėl mokesčio už mokslą rajono neformaliojo vaikų švietimo įstaigose nustatymo“  Nr. TS-180: 

1. T v i r t i n u Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos neformaliojo švietimo 

skyriaus mokinių priėmimo ir mokesčio mokėjimo mokinių tvarkos aprašą (pridedama); 

2. P r i p a ž į s t u negaliojančiu Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos 

direktoriaus 2019 m. sausio 11 d. įsakymą Nr. V-5 „Dėl Rokiškio r. Kamajų Antano 

Strazdo gimnazijos neformaliojo švietimo skyriaus mokinių priėmimo ir mokesčio 

mokėjimo tvarkos aprašo“. 

 

Direktorė                                                       Loreta Grochauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dr. Zita Malcienė  

 

 

 


